عزادار، جنبش مطالباتی کارگری و اعتصابات زنجیره ای، و تحرک جنبش دانشجویی در حمایت از جنبش عمومی اعتراضی در همسویی با هم خواهد توانست دیر یا زود رژیم کودتا را به زانو درآورد.

سرتگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی زنده باد سوسیالیسم

هیات اجرایی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

18 شهریور 1388 برابر با 9 سپتامبر 2009

رهبر منزوی و آبرویخته کودتا، فرمان ادامه سرکوب داده است

سخنان خامنه ای در نماز جمعه تهران، در واقع سخنان رهبر وحشت زده، منزوی و آبرویخته شکنجه گران، متجاوزان جنسی، امنیتی های قاتل و پاسداران فاسد و قاچاقچی بود که برای مردم و انبوه مخالفان رنگارنگ کودتا خط و نشان می کشید.

http://monireh-baradaran.blogspot.com/2007/03/blog-post_7825.html

* در رابطه با عکس های این مقاله یادآور گردم ؛ عکس اول از تجمع مادران عزا در پارک لاله تهران، عکس های دوم و سوم از مادران آرژانتینی، عکس چهارم از تجمع زنان مدافع حقوق بشر و پشتیبان مادران داغدار در ایران شهر کلن (آلمان) است که این هفته یکشنبه (پانزده شهریور ۱۳۸۸ برابر سیزدهم سپتامبر ۲۰۰۹) هشتمین تجمع خود را در برابر کلیسای شهر کلن (آلمان) برپا داشتند و این حرکت ادامه خواهد داشت. شهریور ۱۳۸۸ برابر سپتامبر ۲۰۰۹

.....

ما پیشتر پایان بخشیدن به شکنجه و منع مجازات بوده است. بر پایه اسناد منتشر شده از سری میثاق های مجمع عمومی ملل متحد- که ظاهراً همین نظام جمهوری اسلامی- هم از امضاء کننده گان آن نیز است. در این سری اسناد آمده است: " درسامبر ۱۹۴۸، مجمع عمومی ملل متحد، معاهده ی منع مجازات کشتار جمعی را تصویب کرد.

یکی از زندانیان گفته بود که اگر کسی از این جمع، روزی زنده بیرون رفت، بگویند که مجسمه ای از عباس آقا بسازند!

بیاد آریم آنهایی را که شرف و غرور زندان بودند و در تابستان سال 67 ردیلاته به چوبه های دار سپرده شدند. بیاد آریم عباس حجرى را، بزرگمردی را که نا مش ژان والژن بود!

19 شهریور 1388 (8 سپتامبر 2009)

* پیوندها *

سردبیر نشریه : منصور نجفی
mansour.nadiffi@telia.com
ایمیل روابط عمومی سازمان
public@rahekargar.net
تلفن روابط عمومی سازمان
0049-69-50699530
شماره فاکس سازمان
33-1-43455804
سایت راه کارگر
www.rahekargar.net
سایت خبری راه کارگر
<http://rahekargar.wordpress.com/>
سایت